СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Троицкое

от «19» апреля 2017г.                                                                       №10

О внесении изменений в Решение СД №44 от 03.11.2016г.

«О порядке предоставления в прокуратуру Жуковского района

принятых нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов для проведения

правовой и антикоррупционной экспертизы».

Руководствуясь статьей 9.1 Федерального закона от 17.01.1992г.

№2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» и на основании

экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов правового управления администрации Губернатора

Калужской области от 27.01.2017г. № 252-Б-9/2017, Сельская Дума

Р Е Ш И Л А:

          1. В разделе 3 пункта 3.3 Порядка слова «носит рекомендательный

характер» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на главу

администрации сельского поселения село Троицкое.

Глава муниципального образования

сельское поселение село Троицкое                                З.Г. Сварковских.